PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5707,de 27 de dezembro de 2024.

EMENTA: TORNA SEM EFEITO O DECRETO N º
5678, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal, égem conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Tornar sem efeito o Decreto n * 5678, de 05 de dezembro de2024,que exonera a servidora Laiani Gava, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal deMarilândia.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(E8), 27 de dezembro de 2024.

í

:

i

Assinado ditimento por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA SS “2ve Data
ZTPNGIaDaR 160347
Augusto Astori Ferreira

Prefeito Municipal
&

aRegistrado na SEMADI zDa PM.M.
êEm, 27/12/2024, Data de Publicação Ê

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NEST/
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
M 2/42 120 94Assinado por ANA PAULA ASTORI E

FERREIRA 10 136.º4* +=+.+e oMUNICIPIO DE MARILANDIA Gilmarã Pereira
Coortaradora de Admissão, Gueusro

é loimentação dePreso C2

TENOR
ARA MUNICIPAL

1 doZ.

EPSEBCISESPZ-S)HE-Spap-2106-61

LLGLO

:eNGUA

DOAOO

O

Sesi

= idoKarine Dalfor Pran
Responsável pelo Recursos Humanos

inca 131808

=|

Página

Rua Ângea Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Manlândia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoGmarilandia.es.gov.br